
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CCRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIVIICAS 

República Argentina 

EXP-1 )NC:005631 6/2016 

VISTO: 
La nota elevada por el Bioq. Esp. Cesar Colino, solicitando la 

aprobación de la Jornada "Día del Químico - FCQ 2016" 

ATENTO 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11: Aprobar las Jornadas "Día del Químico - FCQ 2016" a realizarse 
el día 29 de noviembre de 2016 en la Sala de Conferencia de Edificio 
Integrador. Certificado: $ 100 (cien pesos). 

Comisión Organizadora 

Representantes Departamentales 
Quimka Orgánica 
Dra. Ana N. Santiago 

Química Teórica y Computacional 
Dra. Guillermina Luque 
Dr. Ezequiei P. M. Leiva 

Repre,eiiames Endades Deontológicas 
Colegio Profesional de Licenciados y Técnicos Univesitaros i 	Jndustrial 
e Industrias Alimenticias de la Provincia de Córdoba 
Lic. Gcnzalo Lassaga 

CADAP 
Dr. Pedro Armando 
Bioq. Esp. César Colimo 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Ües':c Eiec.iónico de la UNO. 
Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO,  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A ONCE D', S 
DEL MES NOVlEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

.—...  ..c' 

02.1  
oí.  Dr. MACE 1O M. MARISCAL 
Secretario General 

ac. de Ciendas Químicas - UNC 
Prcf.Ür,C!J 	.CH!PRAMDO 

Fac.do  CUInCIaL  Qrnftas-UP'tC 

RESOLrJL4 
MMM!mc 


